



KEVÄT TIEDOTE

1/2024



SISÄLLYSLUETTELO:

- Talkoilijoita helatorstain näyttelyyn
- Talkoilijoita maastopäivään
- Talkoilijoita maastokokeeseen
- Ratakortti asiaa
- Vuoden 2023 aktiivi
- Yhteislenkit
- Hallituksen kokoonpano
- Treenien aloituksesta
- Vuoden rata- ja maastajuoksija sääntö muutos

Tiedotteessa on paljon oleellista asiaa, jaksathan lukea loppuun saakka 😊

Pääsisitkö talkoilemaan helatorstaina 9.5.2024 Metsämäen raviradalle? 😊

TVK osallistuu Helatorstain ryhmänäyttelyn järjestämiseen, joten tarvitsisimme kymmenen innokasta talkoilijaa päivän ajaksi. Meiltä kaivataan talkoilijoita rokotusten tarkastukseen ja alueella partiointiin.

- Rokotustarkastus hoidetaan pistokokein. Rokotusmääräysten tunteminen auttaa tehtävässä, mutta ne oppii kyllä nopeasti.
- Partiointi pitää sisällään ihmisten neuvomista, roskien keräämistä ja muuta vastaavaa.

Mitään ei tarvitse osata etukäteen ja kummatkin tehtävät tapahtuvat pääasiassa ulkotiloissa.

Myös toimistoon on mahdollista mennä töihin, mikäli sinulla on hyvin kokemusta näyttelyistä. Esimerkiksi kehäsihteerin kokemus tai muu näyttelysääntöjen tietämys auttaisi tehtävässä.

Talkoilupäivä kestää noin 8-10 tuntia ja siitä saa kaksi talkoopistettä.

Talkoilijat saavat ruoan ja päivää on mahdollista tauottaa, jos haluaa esimerkiksi seurata hetken jotain kehää.

Sitovat ilmoittautumiset ja kysymykset aiheesta voi osoittaa Roosalle yhteistyö.tvk@gmail.com tai 0456530553.

Talkoilijoita 28.4.2024 muun rotuisten maastajuoksupäivään

Järjestämme radan viheriöllä maastajuoksutapahtuman ja kaipaisimme sinne muutamaa ahkeraa talkoilijaa 😊

Tarvetta olisi sisäänheittäjälle ja buffettiin 2 henkilölle. Mahdollisesti myös kaivataan pysäköinnin ohjausta, tämä selviää kun tiedetään kuinka paljon on koiria ilmoittautunut.

Ilmoittautua voi osoitteeseen treenit.tvk@gmail.com

☀️ Kevätauringon myötä juoksujutut on asiaankuuluvasti meillä jokaisella mielessä ☀️

Perinteiseen tapaan TVK:n varsinainen kisakausi starttaa käyntiin tänäkin vuonna maastojuoksukokeella 🙌

Tälle vuodelle TVK on anonut kaksi maastokoetta, jotka juostaan saman viikonlopun aikana KAARINAN HEPOJOELLA 🗣️

Lauantai 11.5.2024 juostaan Suomi Cup 2024 kutsukilpailu

Sunnuntai 12.5.2024 juostaan Turun Juoksut ja V-S Kennelpiirin mestaruus

Jotta kokeet saadaan järjestettyä mahdollisimman mutkattomasti, niin jokainen talkootyöpanos on kultaakin kalliimpi.

Tarjolla on niin isompaa, kuin pienempääkin puuhaa ja jokaiselle halukkaalle löytyy varmasti sopiva pesti 😊

Jos mielessäsi on jokin maastojuoksukokeeseen liittyvä homma, minkä haluaisit oppia... niin tiesithän, että Vinttikoiraliiton toimihenkilöiden tärkeimpiin tehtäviin lukeutuu myös uusien toimihenkilöiden opastus, jotta juoksulajien jatkuminen olisi mahdollista myös tulevaisuudessa.

Osa kokeiden toimihenkilötehtävistä vaatii SVKL:n pätevöitymisen ja osa tehtävistä on sellaisia, että lähes kenen tahansa on mahdollista suoriutua niistä ja joka tapauksessa jokaiseen tehtävään annetaan opastus.

Kokeissa kannattaa tutustua eri toimihenkilötehtäviin ja sitä kautta innostua etenemään osaksi näitä hienoja vinttikoiralajeja.

Perjantai 10.5 maastokaluston siirto radalta koepaikalle. Tähän tiimiin mahtuu muutama henkilö kantoavuksi.

Lauantaille tarvetta peltolähetille sekä buffaan hymyileviä asiakaspalvelijoita.

Lauantaille kaipaillaan vielä myös lähettäjäjä, jos sinulla on kyseinen pätevyys takataskussa ja olet käytettävissä, niin tervetuloa 👍

Sunnuntaille sama juttu, peltolähetti, buffa sekä myös järjestelykenneli kaipaavat vielä omaa toimihenkilöä.

Sunnuntain kokeen päätteeksi kisa-alue puretaan, pakataan ja kiikutetaan sinne mistä se on haettukin ja tähän, ehkä vähiten suosiota saaneeseen tehtävään haetaan muutamaa reipashenkistä sekä joustavaa henkilöä.

Hyvän mielen lisäksi jaossa tietenkin myös talkoopisteitä. 🙌

Voit joko kilauttaa suoraan Annikalle numeroon 0456363777 tai laittamalla sähköpostia rouvavee@gmail.com

Aurinkoisin terkuin

Annika Veijalainen

Turun Juoksujen kilpailunjohtajakokelas

Ratakortin maksusta vapautukseen oikeuttava talkoilumäärä nousee takaisin viiteen talkoopisteeseen

Jatkossa seuraavalle kaudelle saa vapautuksen ratakortin maksusta, kun talkoillee kuluvalle kaudella viiden (5) talkoopisteiden verran. Talkoopisteistä yhden on tultava ratatreeneistä.

Pistemäärän nostaminen takaisin viiteen palauttaa tilanteen koronasulkuja edeltäneeseen aikaan.

Yhden talkoopisteeseen saa esimerkiksi talkoilemalla viikkotreeneissä. Pidemmistä tapahtumista voi saada useita pisteitä kerralla.

Talkoovelvoite on edelleen yksi piste.

Lue lisää osoitteesta: <https://www.turunvinttikoirakerho.net/yhdistys/talkoovelvoitteet-ja-talkoopistejarjestelma/>

Vuoden 2023 aktiivi on valittu

Valitsimme viime vuonna ensimmäistä kertaa vuoden aktiivitalkoilijan, joka oli Ben Roimola ja jatkoimme uutta perinnettä tänä vuonna. 😊

Vuoden 2023 aktiiviksi valittiin **Tanja Hallberg**, joka on uudehko jäsen yhdistyksessä ja omistaa monirotuiset pojat Attilan ja Tohvelin.

Tanja on panoksellaan yhdistyksen tapahtumissa/treeneissä ansainnut tämän kunniaininnan sekä kiitoksen ahkerasta talkoilusta. 🥰

Diplomi ja pieni muistaminen toimitetaan Tanjalle ratakauden alettua 😊

Yhteislenkit jatkuvat

Viime vuonna aloitetut kuun viimeisen torstain yhteislenkit jatkuvat 🥰

Seuraava yhteislenkki on poikkeuksellisesti keskiviikko 24.4 kun on #laumaliikkuu valtakunnallisen koiranpäivän kunniaksi. Lähtö radalta klo 18.

Toukokuun yhteislenkki ollaan suunniteltu Turun Pomponrahkalle 30.5. klo 18.

Tulevat tapahtumat löytyy nettisivuilta tapahtumat osiosta. 😊

<https://www.turunvinttikoirakerho.net/tapahtumat2/tapahtumat/>

Vietti vie vinttikoiraa...

Käsissäsi on vinttikoiraa, jolla on luonnonlahjana perimässään näöllään ajamisen vietti, joka kytkeytyy päälle koiran nähdessä jotain liikkuvaa.

Tätä viettä sopivasti vahvistamalla koira voi ylittää aivan käsittämättömän hienoihin suorituksiin. Maltilla ja koiraa kuunnellen löytyy hyvän harrastuksen ydin.

Koiran peruskunto rakennetaan monipuolisella koiran omaehtoisella liikunnalla sekä oikeanlaisella ravinnolla.

Yhtä tärkeää kuin liikkuminen on, on myös lepo ja tässä taas kultainen keskitie on kaiken A ja O.

Omaehtoisesti liikuessaan koira kykenee kuuntelemaan itseään ja esimerkiksi lepäilemään, vaikka kesken metsälenkin, jos siltä tuntuu.

Pakeneva viehe taas laukaisee ajovietin, jota vinttikoiran on hyvin vaikea vastustaa, varsinkin jos viettä on pennusta asti vahvistettu.

Tämän pakotetun liikkumisen määrää meidän ihmisten pitää osata säännöstellä, jotta koiran into viehettä kohtaan säilyy maksimaalisena mahdollisimman pitkälle tulevaisuuteen.

Koira ei osaa erotella viehettä ajaessaan treenitilannetta varsinaisesta koetilanteesta ja näin ollen koira liikkuu vietin alla aina tosissaan ja myös tämä on syytä ottaa huomioon, kun suunnittelee treeniohjelmaa vinttikoiralle.

Vastuuntuntoiselta ja vinttikoiralajeihin perehtyneeltä kasvattajalta saat hyviä vinkkejä suunnitelmasta toteutukseen kohti hienoa juoksu-uraa.

Tukenasi on myös edustuskerho, joka neuvoo sekä auttaa mieltä askarruttavissa kysymyksissä. Turun Vinttikoirakerhon treeneissä olemme tukenanne ja neuvomme parhaan kykymme mukaan matkaanne kohti tulevia juoksukokeita.

Koirien hyvinvointi ja vuoden 2024 alusta voimaan astunut tiukentunut eläinten hyvinvointilaki mielessä olemme asettaneet alkavaan kauteen seuraavalaisen ohjeistuksen Vätin radalla käytyyn treenaamiseen.

Koiran on mahdollista treenata viehejuoksua viikoittaisissa treeneissä ainoastaan yhden täysimittaisen matkan viikossa.

Tällä ohjeella rajoitetaan ainoastaan täysimittaisten matkojen juoksua.

Koppitreenejä ja esimerkiksi pennun tai aloittelevan koiran vieheintoa voidaan kuitenkin edelleen kohottaa maltillisella toistomäärällä. Tärkeää on, että koiralle jää niin fyysisesti, kuin sitten henkisesti mahdollisimman hyvä mieli treeneistä.

Joku viisas on joskus sanonut, että mitä suurempi nälkä koiralle jää viehettä kohtaan, sen nälkäisemmin se ajaa seuraavalla kerralla.

Rajoituksesta poissuljetaan koejuoksuutilanteet, jossa koiralle annetaan mahdollisuus suorittaa soolokoejuoksun lisäksi toinen ryhmäkoejuoksu Suomen Vinttikoiraliiton sääntöjen mukaisesti. Suoritusten välissä on pidettävä minimissään 40 minuutin palautumisaika.

Hallituksen kokoonpano

Hallituksessa on ollut muutoksia tämän vuoden puolella vanhan puheenjohtajan erottua pestistään. Uusi puheenjohtaja valittiin kevätkokouksessa.

Puheenjohtajaksi valittiin Nora Peltonen.

Hallituksen jäseniä ovat Annika Veijalainen, Roosa Huttunen, Marianna Länne ja Piia Tuomisto. Uutena hallitukseen valittiin Pia Hurme. 😊

Eeva Salminen erosi hallituksesta ja tästä syystä varapuheenjohtajaa ei tällä hetkellä ole. Hallitus valitsee ensi kokouksessa joukostaan varapuheenjohtajan ja uusi hallituksen jäsenen valinta siirtyy syyskokoukseen.

Mikäli olet kiinnostunut yhdistystoiminnasta ja haluaisit parantaa Turun vinttikoirakerhon toimintaa niin syyskokoukseen saa asettua halukkaat hallituksen jäseneksi ehdolle. 🙌

Treenien aloituksen tilanne

Kuten osa varmaankin jo tietää ovat lähtökopit kunnostettavana Mynämäellä.

Työt ovat aloitettu mutta koppeja ei voi tuoda radalle takaisin ennen kuin ensimmäinen kaarre on sen verran kuiva, että isommalla autolla voi ajaa 280 m kopeille.

Tästä syystä epäilemme, että normaalit treenit voidaan aloittaa vasta kesäkuun tienoolla...

Mahdollisesti saatamme aloittaa pentutreenejä/maastotreenejä ennen koppien asennusta, mutta tarvitsee selvittää miten saamme koppien edustan mahdollisimman turvalliseksi, ettei sinne yksikään koira putoa ja loukkaa.

Kun kopit vihdoinkin saadaan radalle, kaivataan apukäsiä koppien asentamisessa niin se onnistuu nopeammin kuin muutamalta ihmiseltä. Tiedotamme asiasta kun aikataulu varmistuu. 😊

Vuoden rata- ja maastokilpailun sääntömuutokset

Hallitus muutti vuoden rata- ja maastokilpailuiden sääntöjä siten, että vanhan viiden (5) parhaan tuloksen sijaan otetaan huomioon neljä (4) parasta suoritusta kalenterivuoden aikana juostujen kokeiden tuloksista.

Vuoden maastojuoksija kilpailussa sääntöjä muutettiin myös sen osalta, että tulevaisuudessa huomioon otetaan vain Suomessa SVKL:n virallisissa kokeissa juostut tulokset.

Muun rotuisten maastajuoksupäivä

Turun Vinttikoirakerho järjestää Vätin vinttikoiraradan keskiviheriöllä maastajuoksupäivän 28.4.2024, joka on tarkoitettu ainoastaan koiraroduille, joilla ei ole osallistumisoikeutta virallisiin vinttikoirakokeisiin.

Erityisellä maastovieheenvetolaitteella kelataan viehe lähdöstä maaliin ja rissojen avulla radalle muodostuu mittaa noin 200 metriä.

Jokainen koira juoksee yksin omalla vuorollaan.

Lähtettäjä antaa koiran ohjaajalle tarkat sekä selkeät ohjeet ja tärkeintä on, että sekä koiralle, että ohjaajalle jää suorituksesta hauska ja hyvä muisto.

TVK:n väki toivottaa sinut ja koirasi lämpimästi tervetulleeksi maastajuoksupäiville 😊

Ennakoilmoittautuminen sähköpostitse osoitteeseen treenit.tvk@gmail.com

Kerro ilmossa:

-Koiran kutsumanimi sekä rotu

-Omistajan/ohjaajan nimi sekä puhelinnumero

Osallistumismaksu 10€

NDEAFIHH FI70 1288 3000 1017 95 / Turun Vinttikoirakerho ry

Käytäthän maksaessasi viitettä 2846

Laitathan kuitin maksetusta ilmoittautumismaksusta ilmoittautumissähköpostin liitteeksi.

Saat vastaanotetusta ilmoittautumisesta kiittauksen sekä selkeät ohjeet päivän kulusta!

VIIMEINEN ILMOITTAUTUMISPÄIVÄ 24.4.24

Rajattu osallistujamäärä 100 koiraa 🍷

Tapahtumassa TvK:n ylläpitämä buffa, jossa tarjolla edullisesti kahvia, teetä, virvokkeita sekä grillimakkaraa ja jotain makeaa.

Nähdään sunnuntaina 28.4.2024